

MURERFIRMAET JENSEN & JENSEN ApS

Markskellet 18
4673 Rødvig Stevns

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/06/2019

David Saabye Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MURERFIRMAET JENSEN & JENSEN ApS
Markskellet 18
4673 Rødvig Stevns

CVR-nr: 35636102

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for MURERFIRMAET JENSEN & JENSEN ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Rødvig, den 03/06/2019

Direktion

David Saabye Jensen

Martin Møller Jensen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er arbejder indenfor murererhvervet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens aktiviteter fortsætter uændret.

Indtjeningen i regnskabsåret vurderes tilfredsstillende. Der forventes en stigende indtjening i de kommende år.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelsen

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

Indtægtskriterium.

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteudgifter.

Skat af årets resultat:

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. Årets aktuelle skat er afsat med 22%.

Balance

Materielle anlægsaktiver:

Maskiner, inventar og biler - herunder leasingaktiver, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Aktiverne afskrives over deres forventede økonomiske brugstid med følgende afskrivningsprincipper og -satser.

Tekniske anlæg og maskiner : 3 og 10 år lineært.

Aktiver med en kostpris på under 13.500 pr. enhed indregnes som omkostning i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender:

Der foretages individuel vurdering af debitorerne og nedskrivning finder sted, hvor det vurderes at være påkrævet.

Hensættelser:

Under hensatte forpligtelser er der afsat udskudt skat med 22% af alle midlertidige forskelle mellem skattemæssige og regnskabsmæssige saldi.

Øvrige gældsforpligtelser:

Øvrige gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende måles gældsforpligtelserne til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		5.427.076	4.467.176
Eksterne omkostninger		-1.779.381	-1.501.578
Bruttoresultat		3.647.695	2.965.598
Personaleomkostninger	1	-3.199.762	-2.608.339
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-106.009	-105.651
Resultat af ordinær primær drift		341.924	251.608
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	24.677
Øvrige finansielle omkostninger		-19.508	-18.833
Ordinært resultat før skat		322.416	257.452
Skat af årets resultat	2	-83.170	-71.459
Årets resultat		239.246	185.993
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		239.246	185.993
I alt		239.246	185.993

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		151.196	211.179
Materielle anlægsaktiver i alt		151.196	211.179
Anlægsaktiver i alt		151.196	211.179
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.267.923	1.012.802
Igangværende arbejder for fremmed regning		416.600	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		6.622	0
Periodeafgrænsningsposter		12.167	0
Tilgodehavender i alt		1.703.312	1.012.802
Likvide beholdninger		418.048	253.710
Omsætningsaktiver i alt		2.121.360	1.266.512
Aktiver i alt		2.272.556	1.477.691

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		0	112.966
Overført resultat		538.205	185.993
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		588.205	348.959
Gæld til banker		679.496	335.098
Leverandører af varer og tjenesteydelser		163.630	127.856
Skyldig selskabsskat		73.170	63.459
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		768.055	602.590
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	-271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.684.351	1.128.732
Gældsforpligtelser i alt		1.684.351	1.128.732
Passiver i alt		2.272.556	1.477.691

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	2.871.040	2.293.588
Pensionsbidrag	365.006	217.052
Andre omkostninger til social sikring	33.718	97.699
Lønrefusioner	-70.002	0
	3.199.762	2.608.339

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Årets aktuelle skat	83.170	71.459
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende skat tidligere år	0	0
	83.170	71.459

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen kan oplyse, at der ikke er kautions-, leasing- og garantiforpligtelser ud over det i årsrapporten anførte.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebrev på i alt t.kr. 100, i selskabets køretøj med reg.nr. AC37062.

Til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 416 har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 500.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmidler og inventar t.kr. 151.

Tilgodehavende fra salg t.kr. 1.268.

Ledelsen kan oplyse, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	7